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Anagrafica componente

Cliente :

Categoria :

Linea :

Modello :

Numero di serie :

Descrizione prova :

Paffoni

Miscelatore

JO

JO085CR

210720

Portata

Stazione 1

Data inizio : 20/07/2021 - 14.20

Durata prova : 51  (Secondi)

Operatore : Ufficio Tecnico

Firma :

Software Aq2TB ®  developed by GIUSSANI s.r.l. - Web: www.giussanionline.it E-mail: info@giussanionline.it
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Anagrafica componente

Cliente :

Categoria :

Linea :

Modello :

Numero di serie :

Descrizione prova :

Paffoni

Miscelatore

JO

JO085CR

210720

Portata

Stazione 1Impostazioni prova:

Pressione di partenza: 0,50 bar

Gradino: 0,50 bar

Tempo di stabilizzazione: 5 ''

Numero passi: 10

X Apri calda

Apri by-pass

X Apri fredda

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Passo Pressione calda

(bar)

Pressione fredda

(bar)

Portata calda (l/min) Portata fredda

(l/min)

Portata mix (l/min) Temperatura mix

(°C)

0,51 0,50 1,60 1,43 3,03 24,75

1,00 0,98 2,25 2,13 4,38 24,79

1,51 1,49 2,77 2,65 5,42 24,80

2,01 2,00 3,18 3,12 6,30 24,82

2,51 2,50 3,54 3,44 6,98 24,91

3,00 2,99 3,88 3,80 7,68 24,98

3,51 3,50 4,20 4,13 8,33 25,44

4,01 4,01 4,50 4,45 8,95 25,94

4,51 4,50 4,78 4,67 9,45 25,66

5,00 5,00 5,00 4,93 9,93 25,91

Note: Uscita acqua mix 100%

Utilizzato componenti standard

Data inizio : 20/07/2021 - 14.20

Durata prova : 51  (Secondi)

Operatore : Ufficio Tecnico

Firma :

Software Aq2TB ®  developed by GIUSSANI s.r.l. - Web: www.giussanionline.it E-mail: info@giussanionline.it


